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секцію ВА1(ВВ1)”

Зм. №докум.Лист Підпис Дата

Літ Маса Маштаб

Аркушів 8

ВНТУ, ст. гр. ЕС-14сп

Аркуш 5

Розробив
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T

№ Позначення Найменування Тип

КА 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

KL

KT 

KH 

TA 

SX 

KSG

KAW

Реле струму

Проміжне реле

Реле часу

Вказівне реле

Трансформатор струму

Накладка контакта

Газове реле

Диференційне струмове реле

13

T Трансформатор двохобмот.

РТ-40

РП-23

РВ-124

НКР-3

РНТ-565

РУ-21/0,05

KV Реле напруги РНД53/60Д

KVZ Фільтр-реле напруги зворотньої послідовності РНФ-1М

R Резистор 2000 Ом ПЭВ-50

SG Блоки випробовувальні БИ-4

до 

вимірюва-

льних 

пристроїв
TA TA

TA TA

Консульт.

Рецензент

Сорока О.В.

Тептя В. В.

Кутін В.М.

Лежнюк П.Д.

08-15 ДП.008.00.000 А3

Захист пускорезервного 

трансформатора власних 

потреб
у

Тептя В. В.



Зм. №докум.Лист Підпис Дата

Літ Маса Маштаб

Аркушів 8

ВНТУ, ст. гр. ЕС-14сп
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Перевірив

Н. контр.

Затвердив

Консульт.

Рецензент

Сорока О.В.

Тептя В. В.

Лежнюк П. Д.

08-15 ДП.008.00.000 8
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Схема перемикання відгалужень 

пристрою ПБЗ типу П-6

Основні схеми регулювальної обмотки: а - без реверсу; б - з 

реверсом; в - з грубим регулюванням

1- основна частина обмотки; 2 -  регулювальна обмотка; 3 – 

грубе регулювання РО; 4 - тонке  регулювання РО; 5 - виборець; 

6 – пере виборець

Експлуатація пристроїв 

регулювання напруги 

трансформаторів
Тептя В. В.

Тептя В. В.
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Аркуш 7
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Н. контр.

Затвердив

Консульт.

Рецензент

Сорока О.В.

Тептя В. В.

08-15 ДП.008.00.000 8
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Лежнюк П.Д.

Тептя В. В.

Тептя В. В.
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Зм. №докум.Лист Підпис Дата

Літ Маса Маштаб

Аркушів 8

ВНТУ, ст. гр. ЕС-14сп

Аркуш 8

Розробив

Перевірив

Н. контр.

Затвердив

Консульт.

Рецензент

Сорока О.В.

Тептя В. В.

Лежнюк П.Д.

08-15 ДП.008.00.000 8

у

Елементи затрат Сума річних затрат 

грн.

Собівартість енергії

Коп/кВт*год %

Амортизація 93555504

Заробітна плата

Паливо

Інші витрати

Всього:

187595136

6646489728

51621570,98

6979261939

0,2

0,5

17,0

0,1

17,8

1,34

2,69

95,23

0,74

100

Таблиця 1 - Собівартість відпущеної електроенергії

Показник

Потужність станції 

Річний виробіток 

електроенергії

Коефіцієнт витрат електроенергії 

на власні потреби

Коефіцієнт 

обслуговування

Кошторисна вартість 

промислового будівництва

Питомі капітальні 

вкладення

Собівартість 

відпущеної енергії 

Одиниця 

вимірювання

МВт

МВт*год

МВт/чол

грн

тис.грн/МВт

коп./кВт.год

Значення

6000

46184700

0,03

1,96

997500000

883,75

17,8

Таблиця 2 - Основні техніко-економічні показники AЕС

Техніко-економічна частина

Тептя В. В.

Нетребський В.В.



Дякую за увагу! 


